
 
 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО 

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

БЮРО ПРЕЗИДИУМА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19 сентября 2022 г.                         г. Москва                                          №31-16 

 

Об утверждении Положения  

о конкурсе «МЕДИА-Лидер 2022 

в Профсоюзе АСМ РФ» 

 

 В соответствии с планом мероприятий по проведению «Года 

информационной политики и цифровизации в Профсоюзе АСМ РФ» 

 

Бюро Президиума Профсоюза постановляет:  

  

1. Утвердить Положение о проведении конкурса «МЕДИА-Лидер 

2022 в Профсоюзе АСМ РФ» (Приложение 1). Установить срок проведения 

конкурса: с 26 сентября по 20 ноября 2022 года. 

2. Территориальным комитетам организаций Профсоюза, 

профкомам первичных профсоюзных организаций прямого подчинения 

организовать конкурс «МЕДИА-Лидер 2022 в Профсоюзе АСМ РФ» в 

соответствии с Положением.   

3. Установить призовой фонд для поощрения победителей конкурса 

в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей.  

4. Главному бухгалтеру Профсоюза Львовой И.В. предусмотреть в 

смете доходов и расходов затраты на поощрение победителей конкурса. 

5. Направить Положение о конкурсе в структурные подразделения 

Профсоюза. 

6. Контроль за проведением конкурса возложить на отдел 

организационной работы Аппарата Профсоюза АСМ РФ, отв. 

Н.А.Тихомирова – руководитель отдела.  

 

 

Председатель Профсоюза                                                                  А.А.Фефелов 


